Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 36

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

et iterū uadis illuc;? Respondit Ihe; Nonne duodecim sunt horē diei;? Siquis ambulauerit in die n̄ offendit.
 15 quia lucē huis mundi uidet; Si aut̄ ambulauerit nocte offendit. quia lux n̄ ē in eo; Hæc ait et post hoc dicit eis; Lazarus amicus n̄r dormit. sed uado ut a somno ex-suscitem eum. Dixer̄ ergo discipuli ei'; Dñe si dormit. saluus erit. Dixerat aū Ihs de morte ei'; Illi aū pu-tauerunt quia de dormitione somni diceret; Tunc Ihs dixit eis manifeste Lazarus mortuus est. = *Ioh. 11, 1—14.*

Abgelöst aus cod. Aug. 95.

Fr. 36. 2 f. 1 * 2 (1 c., 23 l., davon unten auf jeder Seite 3 l. ab-geschnitten) 202+? X 150, s. X.

Lectionarium Missae (*Epistularium*); Fer. III. IV post Pascha; Philippi et Iac. (1. mai), Inv. Crucis (3. mai).

1 SVRGENS PAVLUS. ET MA-nu silentium indicans ait.
 Uiri fratres. filii generis Abra-ham et dī. qui in uobis timent dī.
 5 uobis uerbum salutis huius mis-
<sum>
 est. Qui enim habitab*<ant Hierusa->*
 lem et principes eius. *<ignorantes>*
 IHM. et uoces pphetaru*<m quae per>*
 omne sabbatum legun*<tur iudi->*
 10 cantes impleuerunt *<et nullam>*
 causam mortis inuenie*<ntes in eo>*
 petierunt a Pilato ut interfice-rent eum. Cumq. consummas-sent omnia quae de eo scripta
 15 erant. deponentes eum de ligno.
 posuerunt in monumento. Dī
 uero. suscitauit eum a mortuis.
 Qui uisus est per dies multos. his
 qui simul ascenderant cum eo de
 20 Galilea in Hierusalem. qui usque
<nunc sunt testes eius ad plebem. Et
 nos uobis annuntiamus eam quae
 ad patres n̄ros repmissio facta>

1' est. qñm hanc dī adimpleuit filiis uris. Resuscitans Ihm Xpm dūm nostrum. = *Act. 13, 26—33* *<Feria qua>rta.*

Lectio Actuum apostolorū.

5 IN DIEBUS ILLIS. APERIENS
<Pet>ru<s os> suum dixit. Uiri Isra-elita*<heli>*tae et qui timetis dī audite.
*<Dī>*Abraham. et dī Isaac. et dī Iacob.
<dī> patrum n̄orum glorificauit
 10 *<filii>*um suum IHM. Quem uos qui
*<de>*m tradidistis. et negastis ante faciem Pilati. iudicante illo dimitti.
 Uos autem sc̄m et iustum nega-stis. et petistis uirum homicidam do-nari uobis. Auctorem uero uitae
 interfecistis. Quem dī suscitauit
 a mortuis. cuius nos testes sumus.
 Et nunc frs scio quia per igno-rantiam fecistis. sicut et principes
 20 uri. Dī autem quae prænuntia-tuit per os omnium pphetarum pati Xpm suum impleuit sic poenitemini
 igitur et conuertimini. ut deleantur>
 = *Act. 3, 12—19.*

2 -fectum desursum est · descendens
a patre lumen · Apud quem non
est transmutatio · nec uicissitudi-
nis obumbratio · Uoluntarie genu-
5 it nos uerbo ueritatis · ut simus in-
itium aliquod creaturae eius ·
Scitis fratres mei dilectissimi ·
Sit autem omnis homo uelox ad
audiendum · tardus autem ad
10 loquendum · et tardus ad iram ·
Ita enim uiri · iustitiam dī non opera-
tur · Propter quod abientes
omnem immundiciam et abun-
dantiam maliciae in mansuetu-
15 dine suscipite insitum uerbum ·
Quod potest saluare · animas
uras · = *Iac. ep. 1, 17—21* In n. 15
ap̄torz · Philippi et Ia-
cobi · Lect · libri Sapientiae ·
STABUNT IUSTI IN MAG-
20 na constantia · aduersus eos
(qui se angustiauerunt et qui
abstulerunt labores eorum ·
Uidentes turbabuntur timore)

2' horribili · et mirabuntur in sub-
itatione
insperatae salutis · dicentes intra-
se poenitentiam agentes · et pae-
angustia spiritus gementes · Hi
5 sunt quos aliquando habuimus
in risu · et in similitudine impro-
prii · Nos insensati · uitam illorum
aestimabamus insaniam · et finem
illorum sine honore · Ecce quomodo
10 computati sunt inter filios dei
et inter sc̄os sors illorum est · =

Sap. 5, 1—5.

In Inuentione sc̄ae Crucis ·
Lect · ep̄. bē. Pā. ap̄. ad Galatas ·
FRS. CONFIDO DE UOBIS
in dno · quod nihil aliud
sapiatis · qui autem conturbat
uos · portabit iudicium · quicumq;
est ille · Ego autem fratres si cir-
cumcisionem adhuc praedico · quid
20 adhuc persecutionem patior?
(Ergo euacuatum est scandalum cru-
cis · Utinam et abscondantur qui
uos conturbant · Uos enim in liber-)

= *Gal. 5, 10—13.*

2' am linken Rande Geldt Zinß | //ndt// | 163|||||

Abgelöst aus Aug. 13.

+

Fr. 37. 2 f. (1 c., 23 l.) 295 X 192, s. IX/X.

Lectionarium Missae.

(I)N iH̄ tēp dīx Ihs discipulis suis. SeC Lucam.
parabolā hanc. homo quidam erat diues · et indu-
ebatur purpura et bisso · et epulabatur cottidiae
splendide · Et erat quidam mendicus nomine La-
5 zarus qui iacebat ad ianuam eius ulcerib; plenus ·
cupiens saturari de micis quę cadebant de m̄sa diui-
tis · Sed et canes ueniebant et lingebant ulcera eius ·
Factum est autem ut moreret² mendicus · et portaretur

27*